様式第1号(第6条関係)

(日本産業規格A4)

令和  年  月  日

米沢市広告掲載申込書

 米沢市長 あて

申込者 住所(所在地)

氏名(名称)

 電話番号

 担当者氏名

 有料広告の掲載について、下記のとおり申し込みます。

記

1 広告媒体(番号を○で囲んでください。)

 (1) 広報よねざわ

 (2) 市のホームページ

 (3) 市民バス

 (4) その他(          )

2 掲載希望期間

3 広告の内容(広告の案等を添付してください。)

4 権利関係の確認(確認済の場合は、□内にレ印を記入してください。)

  広告の内容について、著作権等の知的財産権及び肖像権等の人格権等に問題ありません。

↓

確認済：□

様式第1号(第6条関係)

(日本産業規格A4)

令和〇年〇月〇日

米沢市広告掲載申込書

 米沢市長 あて

申込者 住所(所在地)   米沢市金池○○

氏名(名称)   株式会社○○

代表取締役○○

電話番号     〇〇-〇〇〇〇

担当者氏名    〇〇〇〇

 有料広告の掲載について、下記のとおり申し込みます。

記

1 広告媒体(番号を○で囲んでください。)

 (1) 広報よねざわ

 (2) 市のホームページ

 (3) 市民バス

 (4) その他(          )

2 掲載希望期間

 令和〇年〇月〇日～令和〇年〇月〇日

3 広告の内容(広告の案等を添付してください。)

 別添ＣＤ－ＲＯＭに保存している画像のとおり

4 権利関係の確認(確認済の場合は、□内にレ印を記入してください。)

  広告の内容について、著作権等の知的財産権及び肖像権等の人格権等に問題ありません。

↓

確認済：□

上記内容は市のホームページへ掲載する内容で記載しています。

記載例

どれか一つに〇をつける。

（複数の広告媒体に申し込む場合は、

申し込みをする広告媒体の数だけ当該

申請書を提出することになります。）